j

(iaat- tranquillitas edictis quidem in hac regia civitate pro-
XiSt noXtt ngort&tftivatv, ngosrdj-imv 8i ngbs rois 25 positis, praeceptis autem ad omnium provinciarum
naarov ru>v inagxtmv rjyovftivovs xarantftnoftivarv tis iudices destinatis ad omnium notitiam venire pro-
rrtv rmv ndvrmv yvmaiv iX&tiv nagaaxtvdaet. curet.
Dat xm. k. Febr. CP. imp. dn. Iustiniani pp. Aug.
aiino XVII. post cons. Basihi vc. anno III. [a. 544]

e.X extat B 5, 2, 8.
c X ! (— r. 1 3 b Sttt&ifttvos) extat B 41, 6

,
4 (B> 0 1
,

23 p. 664 Zach.). — Summarium kabet Anonymui Bod-
leianus 3tdr. ife;' ap. Zachariat 'AvtxS. p. 210; tumma Ath. rtpetitur in paratitlii Ath.9 {16 tt in libtllo ntgl
Starpogarv dvayvatOfidratv § 17 p. 196 Beimb.

sive auis per se sive per aliam personam nomen heredis inscribat, dummodo testalor omnino reliquam
legittmam observationem in testamento custodiat.
X. Legem autem qua sanximus, ne ad alios transferantur res quae ad domum nostram a venera-

bili ecclesia pervenerint, cessare volumus tam in iis quae iam ad nostram domum legitime pervenerunt
guam in iis quae postea perventurae sunt.
XI. Si quis autem forte testatus sit et rem aliquam immobitem familiae suae vel alii alicui persona*

legati nomine retiqverit atque specialiter iusserit nullo tempore eam rem aiienari, sed apud heredes vel
successores illius cui relicta sit permanere, in hoc legato iubemus legem Falcidiam locum omnino non ha-
bere, quoniam alienationem eius ipse prohibuit qui testatus est. Haec autem de iltis casibus vaiere iubemus
qui nondum iudiciali sententia vel amicati conventione vel utlo legitimo modo decisi sunt.
Epilogus. Sublimitas igitur tua quae per praesentem legem in perpetuum vatituram nostra sanxit

serenitas et edictis in hac regia civilate propositis et mandatis ad praesiaes omnium provinciarum missis
ut ad omnium notitiam veniant efficiet.

4 sernaucrint II' observaverit vulg. || 5 rubr. De rebus
inmobilibus quae ad looa uenerabilia pertinent RT m
marg. (ex lul.) || saneximus T"\ aanccimus RTl sanctimus
K|| 6 alias R j 7 in om. T\ 8 oonuenerunt Tl \\ 9 quani-
que postea VT \ 1 1 rubr. Si quis familie uel alie (alii R)
pcrsone legatum reliquerit et rei legate alienationem
prohibuerit RT in marg. (tx IuL) || et] atque T\ 12 im-
mobile R* \ 13 reliquerat K' || spiritualiter RxTl | 14
Dullo RT] in nullo V || 15 illis Tl \ 17 quoniam] quando
(qii) T' || 18 ipse am. T\\ hoo T \\ 19 nondum] modum Tl
non R | 20 amicabilein R || 22 tua igitur quam per

T U 23 uaUtura VT || 25 omnia VT || 27 lubtcriptioni
carent libri